



நெய்வேலி பகுப்பு நிலக்கரி நிறுவனம்

நவரத்தனா - இந்திய அரசு நிறுவனம்
 பதிவு அலுவலகம் : 'நெய்வேலி இல்லம்' 135, பெரியார் ஈ.பெ.ரா.சாலை, சென்னை-600 010.
 தலைமை அலுவலகம் : வட்டம்-1, நெய்வேலி 607 801. தமிழ்நாடு

செப்டம்பர் 30, 2013 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

| வ. எண். | விபரங்கள் | முடிவடைந்த காலாண்டு | | | | | முடிவடைந்த ஆண்டு |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|------------------|
| | | முடிவடைந்த காலாண்டு | | | | | |
| | | 30.09.2013 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30.06.2013 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30.09.2012 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30.09.2013 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30.09.2012 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | |
| 1 | நிகர விற்பனை/செயல்பாடுகளின் மூலம் பெறும் வருமானம் (கலால் வரி நீங்கலாக) செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்) | 138282 | 155957 | 134921 | 294239 | 268102 | 559007 |
| 2 | செலவுகள் (அ) இருப்பில் உள்ள பொருட்கள் மற்றும் நடைபெற்று வரும் பணிகளின் மதிப்பில் ஏற்பட்டுள்ள மற்றும் (ஆ) பொருட்கள், உதிரியாகங்கள் மற்றும் எரிபொருள் பயன்பாடு (இ) ஊழியர்களின் நலனுக்கான செலவுகள் (ஈ) தேய்மானம் மற்றும் கடனுக்கான தவணைகள் செலுத்தியது (உ) இதர செலவுகள் (ஊ) முந்தைய கால பொருட்கள் மொத்த செலவுகள் | 1746 | 2217 | (2164) | 3963 | (1601) | (7218) |
| | | 15460 | 18241 | 14815 | 33701 | 27019 | 60383 |
| | | 50333 | 51841 | 47084 | 102174 | 95240 | 195242 |
| | | 15786 | 15821 | 9391 | 31607 | 22419 | 51231 |
| | | 27378 | 27618 | 27325 | 54996 | 49931 | 106139 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 2463 | 3555 |
| | | 110703 | 115738 | 96451 | 226441 | 195471 | 409332 |
| 3 | இதர வருமானம், நிதிச் செலவினங்கள் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன் செயல்பாடுகள் மூலம் லாபம்/நஷ்டம் (1-2) | 27579 | 40219 | 38470 | 67798 | 72631 | 149675 |
| 4 | இதர வருமானம் | 13318 | 10965 | 14171 | 24283 | 26249 | 58295 |
| 5 | நிதிச் செலவினங்கள் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன், சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் லாபம்/நஷ்டம் (3+4) | 40897 | 51184 | 52641 | 92081 | 98880 | 207970 |
| 6 | நிதிச் செலவினங்கள் | 4538 | 5036 | 4824 | 9574 | 10261 | 19339 |
| 7 | நிதிச் செலவினங்களுக்கு பின், ஆனால் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன், சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் லாபம்/நஷ்டம் (5-6) | 36359 | 46148 | 47817 | 82507 | 88619 | 188631 |
| 8 | வழக்கத்திற்கு மாறான செலவுகள் | (1219) | (6457) | (4198) | (7676) | (4198) | 16134 |
| 9 | சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் வரிக்கு முன் லாபம்/நஷ்டம் (7+8) | 35140 | 39691 | 43619 | 74831 | 84421 | 204765 |
| 10 | வரிக்கான செலவுகள் | 11140 | 11848 | 10135 | 22988 | 22090 | 58790 |
| 11 | சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் வரிக்குப் பின் பெற்ற நிகர லாபம்/நஷ்டம் (9-10) | 24000 | 27843 | 33484 | 51843 | 62331 | 145975 |
| 12 | அசாதாரண செலவுகள் (வரிக்கான செலவு நீங்கலாக) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (11+12) | 24000 | 27843 | 33484 | 51843 | 62331 | 145975 |
| 14 | செலுத்தப்பட்ட சமங்கு மூலதனம் (ஆவண மதிப்பு ₹ 10/-) | 167771 | 167771 | 167771 | 167771 | 167771 | 167771 |
| 15 | முந்தைய நிதியாண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கையில் படி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள் | | | | | | 1127362 |
| 16 | ஒரு பங்கு ஈட்டிய வருவாய் (அசாதாரண செயல்பாடுகளுக்கு முன்பும், பின்பும்) அடிப்படையில் மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில் (₹) | 1.43 | 1.66 | 2.00 | 3.09 | 3.72 | 8.70 |

பகுதி - II

| வ. எண். | பங்குரிமை மற்றும் விபரங்கள் | முடிவடைந்த காலாண்டு | | | முடிவடைந்த ஆராயாண்டு | | முடிவடைந்த ஆண்டு |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|----------------------|------------|------------------|
| | | முடிவடைந்த காலாண்டு | | | முடிவடைந்த ஆராயாண்டு | | |
| | | 30.09.2013 | 30.06.2013 | 30.09.2012 | 30.09.2013 | 30.09.2012 | |
| அ 1 | பங்கு உரிமையாளர்களின் விபரம் பொதுமக்களின் பங்குரிமை பங்குகளின் எண்ணிக்கை பங்குகளின் சதவிகிதம் | 167770960 | 108069700 | 108069700 | 167770960 | 108069700 | 108069700 |
| | | 10.00% | 6.44% | 6.44% | 10.00% | 6.44% | 6.44% |
| 2 | உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் பங்குரிமை அ) அடிமானம் மற்றும் பிரச்சனையில் இருப்பவை பங்குகளின் எண்ணிக்கை பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர்களின் மொத்த பங்கில்) பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவன முதலீட்டின் மொத்த பங்கில்) ஆ) பிரச்சனையில் இல்லாதவை பங்குகளின் எண்ணிக்கை பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர்களின் மொத்த பங்கில்) பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவன முதலீட்டின் மொத்த பங்கில்) | இல்லை | இல்லை | இல்லை | இல்லை | இல்லை | இல்லை |
| | | 1509938640 | 1569639900 | 1569639900 | 1509938640 | 1569639900 | 1569639900 |
| | | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| | | 90.00% | 93.56% | 93.56% | 90.00% | 93.56% | 93.56% |

| ஆ) 30.09.2013 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டின் இறுதியில் முதலீட்டாளர்களின் புகார்கள் குறித்த நிலை | இக்காலாண்டின் தொடக்கத்தில் நிலுவையில் இருந்த புகார்கள் | இக்காலாண்டில் பெற்றவை | இக்காலாண்டில் நிவர்த்தி செய்யப்பட்டவை | இக்காலாண்டின் முடிவில் நிலுவையில் இருந்தவை | *தற்போது நிவர்த்தி செய்யப்பட்டுள்ளது |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------|
| | 2 | 33 | 33 | 2* | |

பட்டியல் ஒப்பந்தப்பிரிவு 41-ன் படி பகுதி வாரியான வருவாய், நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் பயன்படுத்தப்பட்ட மூலதனம் (₹ லட்சத்தில்)

| வ. எண். | விபரங்கள் | முடிவடைந்த காலாண்டு | | | முடிவடைந்த ஆராயாண்டு | | முடிவடைந்த ஆண்டு |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|------------------|
| | | முடிவடைந்த காலாண்டு | | | முடிவடைந்த ஆராயாண்டு | | |
| | | 30.09.2013 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30.06.2013 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30.09.2012 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30.09.2013 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30.09.2012 (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | |
| 1 | வருவாய் பகுதி (அ) பகுப்பு நிலக்கரி உற்பத்தி (ஆ) மின் உற்பத்தி | 102535 | 115410 | 101109 | 217945 | 197618 | 407553 |
| | | 129853 | 151194 | 125759 | 281047 | 256948 | 538267 |
| | மொத்தம் | 232388 | 266604 | 226868 | 498992 | 454566 | 945820 |
| | கழிக்க : உட்பிரிவுகளுக்கிடையேயான வருவாய் | 94106 | 110647 | 91947 | 204753 | 186464 | 386813 |
| | நிகர விற்பனை / செயல்பாடுகளின் மூலம் பெற்ற வருமானம் | 138282 | 155957 | 134921 | 294239 | 268102 | 559007 |
| 2 | முடிவுகள் பகுதி [ஒவ்வொரு பகுதியிலிருந்தும் வரி மற்றும் வட்டிக்கு முன் லாபம் (+) / நஷ்டம் (-)] (அ) பகுப்பு நிலக்கரி உற்பத்தி (ஆ) மின் உற்பத்தி | 20676 | 25753 | 31477 | 46429 | 58221 | 112249 |
| | | 12340 | 20291 | 13911 | 32631 | 30432 | 63299 |
| | மொத்தம் | 33016 | 46044 | 45388 | 79060 | 88653 | 175548 |
| | கழிக்க : வட்டி சேர்க்கை : ஒதுக்கீட்டிற்கு உள்ளாகாத செலவு நீங்கலாக ஒதுக்கீட்டிற்கு உள்ளாகாத வருமானம் | 4538 | 5036 | 4824 | 9574 | 10261 | 19339 |
| | வரிக்கு முன் மொத்த லாபம் | 35140 | 39691 | 43619 | 74831 | 84421 | 204765 |
| 3 | பயன்படுத்தப்பட்ட மூலதனம் (சொத்துகள் பகுதி - கடன் பொறுப்புகள் பகுதி) (அ) பகுப்பு நிலக்கரி உற்பத்தி (ஆ) மின் உற்பத்தி (இ) ஒதுக்கீடு செய்யப்படாதவை (கட்டுமானத்தில் உள்ள திட்டங்களின் மூலதன மதிப்பையும் சேர்த்து) | 368933 | 371484 | 382033 | 368933 | 382033 | 388763 |
| | | 460772 | 541928 | 681806 | 460772 | 681806 | 625804 |
| | | 517271 | 409564 | 202481 | 517271 | 202481 | 280566 |
| | மொத்தம் | 1346976 | 1322976 | 1266320 | 1346976 | 1266320 | 1295133 |

சொத்துகள் மற்றும் கடன் வரையறுப்புகள் குறித்த அறிக்கை (₹ லட்சத்தில்)

| வ. எண். | விபரங்கள் | முடிவடைந்த ஆராயாண்டு 30.09.2013 அன்று (குணிக்கை செய்யப்படாதது) | முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2013 அன்று (குணிக்கை செய்யப்படாதது) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| அ 1 | சமங்கு மூலதனம் மற்றும் கடன் பொறுப்புகள் பங்குதாரர்களின் நிதி (அ) பங்கு முதலீடு (ஆ) வைப்புகள் மற்றும் உபரி | 167771 | 167771 |
| | | 1179205 | 1127362 |
| | பங்குதாரர்களின் மொத்த நிதி | 1346976 | 1295133 |
| 2 | நடப்பு நிலையில் அல்லாத பொறுப்புகள் (அ) நீண்டகால கடன்கள் (ஆ) ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரிக்கான பொறுப்பு (இ) இதர நீண்டகால பொறுப்புகள் | 305247 | 312661 |
| | | 94479 | 85544 |
| | | 19120 | 22145 |
| | நடப்பு நிலையில் அல்லாத மொத்த பொறுப்புகள் | 418846 | 420350 |
| 3 | நடப்பு நிலையில் உள்ள பொறுப்புகள் (அ) வர்த்தகம் தொடர்பாக செயல்தர வேண்டியவை (ஆ) நடப்பு நிலையில் உள்ள இதர பொறுப்புகள் (இ) குறுகியகால ஒதுக்கீடுகள் | 44761 | 43113 |
| | | 154169 | 137052 |
| | | 22097 | 55579 |
| | நடப்பு நிலையில் உள்ள மொத்த பொறுப்புகள் | 221027 | 235744 |
| | மொத்த சமங்கு மற்றும் பொறுப்புகள் | 1986849 | 1951227 |
| ஆ 1 | சொத்துகள் நடப்பு நிலையில் அல்லாத சொத்துகள் (அ) நிலையான சொத்துகள் (ஆ) நடப்பு நிலையில் அல்லாத முதலீடுகள் (இ) நீண்டகால கடன்கள் மற்றும் முன்சொகை (ஈ) நடப்பு நிலையில் அல்லாத இதர சொத்துகள் | 988609 | 978185 |
| | | 147120 | 132920 |
| | | 13625 | 16181 |
| | | 54 | 1307 |
| | நடப்பு நிலையில் அல்லாத மொத்த சொத்துகள் | 1149408 | 1128593 |
| 2 | நடப்பு சொத்துகள் (அ) நடப்பு முதலீடுகள் (ஆ) பொருட்கள் வாங்கியது (இ) வர்த்தகம் மூலம் பெற்றவை (ஈ) ரொக்கம் மற்றும் வங்கியிருப்புகள் (உ) குறுகியகால கடன்கள் மற்றும் முன்சொகை (ஊ) இதர நடப்பு சொத்துகள் | 10320 | 10320 |
| | | 62302 | 68372 |
| | | 241439 | 380027 |
| | | 441281 | 286664 |
| | | 62912 | 61027 |
| | | 19187 | 16224 |
| | மொத்த நடப்பு சொத்துகள் | 837441 | 822634 |
| | மொத்த சொத்துகள் | 1986849 | 1951227 |

குறிப்பு : 1. (அ) பரிசீலனை அளவில் நினைவூற்றியிருந்து விற்பனை செய்யப்படும் மின்சக்தியின் விலையானது, மத்திய மின்சக்தி ஒழுங்குமுறை ஆணையத்திலிருந்து (CERC) 04.10.2012 அன்று பெறப்பட்ட தற்காலிக விலையின் அடிப்படையில், தற்போது கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது. (ஆ) மின்சக்தி விற்பனை விலை அமலில் இருக்கும் கால அளவின் முடிவில், CERC அமலிடமிருந்து அனுமதிபெற்ற பின்னர், மதிப்பீட்டிற்காக எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டிருக்கும் தொகைக்குப் பதிலாக, புதிய தொகை மாற்றியமைக்கப்படும். (2) நடப்பு காலாண்டிற்குரிய ஊழியர்களின் நலனுக்கான செலவு, அதிகாரிகள் அல்லாத பணியாளர்களுக்கு புதிய ஊதிய விகிதங்கள் மற்றும் இதர சலுகைகள் வழங்குவதற்காக ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ள ரூ. 3580 லட்சங்களையும் உள்ளடக்கியது. (3) நடப்பு காலாண்டிற்குரிய வடிக்கத்திற்கு மாறான செலவு, அதிகாரிகள் அல்லாத பணியாளர்களுக்கு தொழிலகங்களின் செயல்பாடுகள் அடிப்படையில் வழங்கப்படும் காலாண்டு (QPPR) மற்றும் உற்பத்தி அடிப்படையில் வழங்கப்படும் ஊக்கத் தொகைக்காக (PLI) கட்டுவதாக ஒதுக்கப்பட்ட தொகையான ரூ. 1019 லட்சங்களையும் மற்றும் முந்தைய ஆண்டுக்குரிய வங்கிக் கடன்களில் ஏற்பட்ட வட்டி விகித மாற்றங்களுக்கான நிதிச் செலவினமான ரூ.200 லட்சங்களையும் உள்ளடக்கியது. (4) இக்காலாண்டில் நிறுவனத்தின் பங்குவாரியான மூலதன முதலீட்டிலிருந்து 3.56% பங்குகள் (59701260 சமங்குகள்) உரிமையாளரால் விலக்கப்பட்டு வாங்குவதற்குத் தகுதியான நிறுவனங்களுக்கு வழங்கப்பட்டுள்ளது. (5) மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவின்மூலம் ஆய்வுசெய்யப்பட்டு, 26.10.2013 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர் குழுக்கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. (6) கடந்த நிதியாண்டின் இதே கால அளவுகளுக்கான தொகைகள், தேவையான இடங்களில் மறுதொகுப்பு செய்யப்பட்டுள்ளது.